Совет муниципального образования "Село Енотаевка"

Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2014г.

№ 59
Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы администрации
муниципального образования «Село Енотаевка»

     В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 04.09.2007г №52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» и в связи с внесением изменений в структуру и штатное расписание администрации муниципального образования «Село Енотаевка»,

Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:
1. Утвердить с 01.01.2015г. реестр должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Село Енотаевка»:

	Высшая группа должностей
	Глава муниципального образования «Село Енотаевка»

	1.
	Главная группа

должностей
	Помощник главы муниципального образования

	2.
	Ведущая группа должностей
	Главный специалист по экономической работе

3. Решение Совета МО «Село Енотаевка» от 29.05.2014г. №18 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Село Енотаевка» считать утратившим силу с момента принятия настоящего решения.
Председатель Совета муниципального

образования «Село Енотаевка»

  А.А.Щербаков
Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»

С.М.Ахметшин